1

令和 5年 5月 26日

各 位

株式会社さくらインベスト

〒530-0001

大阪府大阪市北区梅田二丁目 5番 6号

桜橋八千代ビル 9階

契約締結前交付書面（CFD取引）改定のお知らせ

拝啓

 初夏の候、お客様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、店頭商品デリバティブ取引（CFD 取引）における契約締結前交付書面を下記の

とおり一部改定致しましたので、お知らせ申し上げます。

 なお、この改定によるお客様の取引に影響はございません。

 ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者またはお客様相談窓口までお問い合わせ

いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

■変更箇所

旧 新

p6 適合性の原則

（2）不適当と認められるおそれのある勧誘

① 75歳以上または 25歳未満の者

③ 年収 500万円未満の者

④ 年金、恩給、退職金、保険金等により主

として生計を維持する者

⑤ 公金取扱者

p6 適合性の原則

（2）不適当と認められるおそれのある勧誘

① 75歳以上または 25歳未満の者

② 年収 500万円未満の者

③ 年金、恩給、退職金、保険金等により主

として生計を維持する者

④ 公金取扱者

p19 当社の概要

事業案内 商品先物取引業、店頭金融派生

商品 CFD取引（CFD事業）

p19 当社の概要

事業案内 商品先物取引業（取引所取引、

CFD取引）

2

p21 個人情報保護方針

（略）

7. 個人情報に関するお問い合わせ窓口

（F）0120-656-115

p21 個人情報保護方針

（略）

7. 個人情報に関するお問い合わせ窓口

（F）0120-886-506

お問い合わせ先

 投資相談部    Tel:0120-806-001

 お客様相談窓口  Tel:0120-886-506

以上